MO 报告期月份数；Mi 为增加股份下一月份起至报告期年末的月份数；Mj 为减少股

份下一月份起至报告期年末的月份数。

B．稀释每股收益=[P+（已确认为费用的稀释性潜在普通股利息-转换费用）

×（1-所得税率）]/（SO+S1+Si×Mi÷MO-Sj×Mj÷MO-Sk+认股权证、股份期权、

可转换债券等增加的普通股加权平均数） 其中： P 为归属于公司普通股股东的净

利润或扣除非经常性损益后归属于普通股股东的净利润。公司在计算稀释每股收

益时，应考虑所有稀释性潜在普通股的影响，直至稀释每股收益达到最小。 报告

期内发生同一控制下企业合并，合并方在合并日发行新股份并作为对价的，计算

报告年末的基本每股收益时，应把该股份视同在合并期初即已发行在外的普通股

处理（按权重为 1进行加权平均）。计算比较期间的基本每股收益时，应把该股份

河南省西峡汽车水泵股份有限公司   2011 年年度报告

6

视同在比较期间期初即已发行在外的普通股处理。计算报告年末扣除非经常性损

益后的每股收益时，合并方在合并日发行的新股份从合并日起次月进行加权。计

算比较期间扣除非经常性损益后的每股收益时，合并方在合并日发行的新股份不

予加权计算（权重为零）。 报告期发生同一控制下企业合并，合并方在合并日发

行新股份并作为对价的，计算报告期和比较期间的稀释每股收益时，比照计算基

本每股收益的原则处理。 报告期公司以发行股份购买资产等方式实现非上市公司

间接上市且构成反向购买的，计算报告期的每股收益时： 报告期的普通股加权平

均股数＝报告期期初至购买日所处当月的加权平均股数＋购买日起次月至报告期

年末的加权平均股数。报告期期初至购买日所处当月的加权平均股数＝购买方（法

律上子公司）加权平均股数×收购协议中的换股比例×期初至购买日所处当月的

累计月数÷报告期月份数  购买日起次月至报告期年末的加权平均股数＝被购买

方（法律上母公司）加权平均股数×购买日起次月到报告期年末的累计月数÷报

告期月份数 报告期公司以发行股份购买资产等方式实现非上市公司间接上市的，

计算比较期间的每股收益时： 比较期间的普通股加权平均股数＝购买方（法律上

子公司）加权平均股数×收购协议中的换股比例。

河南省西峡汽车水泵股份有限公司   2011 年年度报告

7

第三节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 72,000,000 100.00%   72,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 72,000,000 100.00%   72,000,000 75.00%

 其中：境内非国有法

人持股
41,450,000 57.57%   41,450,000 43.18%

   境内自然人持股 30,550,000 42.43%   30,550,000 31.82%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份   24,000,000   24,000,000 24,000,000 25.00%

1、人民币普通股   24,000,000   24,000,000 24,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 72,000,000 100.00% 24,000,000   24,000,000 96,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

股东名称 年初限售股数 本年解除限售股数 本年增加限售股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

宛西制药 41,450,000 0 0 41,450,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

孙耀忠 7,880,000 0 0 7,880,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

张天长 860,000 0 0 860,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

河南省西峡汽车水泵股份有限公司   2011 年年度报告

8

崔金华 700,000 0 0 700,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

冯长虹 700,000 0 0 700,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

焦雷 700,000 0 0 700,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李金榜 700,000 0 0 700,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

梁中华 700,000 0 0 700,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

孙定文 700,000 0 0 700,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

唐国忠 700,000 0 0 700,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

王瑞金 700,000 0 0 700,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

赵书峰 700,000 0 0 700,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

赵卫东 632,000 0 0 632,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

杨新瑞 550,000 0 0 550,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

江慧丽 502,000 0 0 502,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

袁红伟 502,000 0 0 502,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

谢锋 442,000 0 0 442,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

万国敏 432,000 0 0 432,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

杨旭 430,000 0 0 430,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

徐晓锋 412,000 0 0 412,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

方岩 402,000 0 0 402,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

袁铁英 336,000 0 0 336,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

王占云 320,000 0 0 320,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

安保存 200,000 0 0 200,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

王向军 200,000 0 0 200,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

吕黎明 168,000 0 0 168,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李明钦 150,000 0 0 150,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

田中青 140,000 0 0 140,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

郭宗伟 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

胡晓鹏 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

靳雪焕 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李喜亮 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李振河 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

刘松奇 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

南照庆 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

王敏 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

王新会 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

王彦飞 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

席国钦 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

相文会 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

阎合春 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

袁晓侠 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

袁彦普 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

张建平 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

张全军 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

张群 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

赵延通 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

河南省西峡汽车水泵股份有限公司   2011 年年度报告

9

赵玉星 112,000 0 0 112,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

王立功 100,000 0 0 100,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

薛新泽 100,000 0 0 100,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

薛耀伟 90,000 0 0 90,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

杨红文 82,000 0 0 82,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

王景亮 80,000 0 0 80,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

别建峰 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

柴俊生 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

柴灵虎 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

陈红旗 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

陈中波 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

方晓俊 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

封艺成 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

符晓冬 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

高伟安 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

胡滨 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

胡晓轩 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

贾刚奇 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

贾建党 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

靳建军 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

靳新华 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李保栓 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李朝运 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李海彦 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李建国 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李洁 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李明和 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李平波 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李向东 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李晓钰 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李中喜 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

梁会丽 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

梁建华 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

梁平凡 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

刘永庆 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

马培霞 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

苗春旺 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

庞文耀 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

彭敏 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

王洪涛 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

王鑫 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

王宇 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

吴新兰 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

谢国楼 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

河南省西峡汽车水泵股份有限公司   2011 年年度报告

10

谢军伟 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

薛新国 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

杨海龙 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

杨兰芹 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

杨顺 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

于朝平 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

岳志刚 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

张冬建 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

张锋 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

张林占 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

张庆 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

张占峰 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

赵玉忠 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

周相青 70,000 0 0 70,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

封文成 62,000 0 0 62,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

王芳 60,000 0 0 60,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

陈继纯 50,000 0 0 50,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

杜建普 50,000 0 0 50,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

符涛 50,000 0 0 50,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

韩保安 50,000 0 0 50,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李文娟 50,000 0 0 50,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

李永泉 50,000 0 0 50,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

梁青广 50,000 0 0 50,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

刘侠 50,000 0 0 50,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

庞生建 50,000 0 0 50,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

尚金成 50,000 0 0 50,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

王中林 50,000 0 0 50,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

魏沨 50,000 0 0 50,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日

杨书善 50,000 0 0 50,000 IPO 承诺 2012 年 1 月 11 日